Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕС ТО ДЛЯ ШТАМПА]

от 15 /0. ________

Об участии команды Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области в Фестивале среди лиц с ограниченными возможностями здоровья

«МЫ ЗА адаптивный СПОРТ»

В целях участия команды Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области в Фестивале среди лиц с ограниченными
возможностями здоровья «МЫ ЗА адаптивный СПОРТ», руководствуясь
Уставом Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политики
администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
(Грязнов И.А.):

1.1 .Направить в г. Оренбург в Государственное автономное учреждение
«Центр спортивной подготовки Оренбургской области» СК «Олимпийский»
(улица Новая, 17) 14 октября 2025 года команду Сорочинского
муниципального округа для принятия участия в фестивале среди лиц с
ограниченными возможностями здоровья «МЫ ЗА адаптивный СПОРТ» в
составе согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Определить ответственных лиц за жизнь и здоровье участников
команды в пути следования.

2. Управлению образования администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области (Федоровой Т.В.) выделить
автотранспорт для перевозки участников команды Сорочинского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по социальным
вопросам - начальника Управления образования Федорову Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., отделу по физической культуре и спорту, общество инвалидов
Ситнянская E.B., Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области
от /3 /(2

Состав
команды Сорочинского муниципального округа Оренбургской области для
участия в фестивале среди лиц с ограниченными возможностями здоровья

«МЫ ЗА адаптивный СПОРТ»
1.Скляров Александр Ильич, 06.07.1956 года рождения, инвалидность 2

группа ОБЗ;
2.Золотых Игорь Владимирович, 16.11.1989 года рождения, инвалидность 2

группа ИД;
3. Дедова Надежда Александровна, 15.11.1950 года рождения, инвалидность

2 группа ОБЗ;
4. Пронина Ольга Александровна, 12.11.1956 года рождения, инвалидность

2 группы ОБЗ;
5. Пыхтина Закира Зуфаровна, 15.05. 1957 года рождения, инвалидность 3

группы ОБЗ;
6. Шерстнева Надежда Викторовна, 13.02.1960 года рождения,

инвалидность 3 группы ОБЗ;
7. Ситнянская Елизавета Владимировна, 17.04.1961 года рождения,

инвалидность актив.